
 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

  

 

 

DUUR OMNIUM JUNIOREN 

SCRATCH 

 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie 

1 18 Uden van Casper 22168 Junioren 

2 19 Heijnen Philip 21001 Junioren 

3 17 Verzijl Sten 22080 Junioren 

4 11 Lamberink Steyn 22073 Junioren 

5 8 Gestel van Luuk 21007 Junioren 

6 9 Hezeman Rick 22019 Junioren 

7 16 Zwaan Wouter 22095 Junioren 

8 15 Wilshaus Serginho 22063 Junioren 

9 14 Tilli Niall 21063 Junioren 

10 13 Schaasberg Daan 22146 Junioren 

11 7 Galen van Teun 21043 Junioren 

12 12 Oost Jesper 21029 Junioren 

13 6 Dijksman Jesper 22067 Junioren 

14 10 Kroon Joris 22081 Junioren 

 

PUNTENKOERS 

 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie Punten 

1 18 Uden van Casper 22168 Junioren 14 

2 11 Lamberink Steyn 22073 Junioren 11 

3 8 Gestel van Luuk 21007 Junioren 6 

4 19 Heijnen Philip 21001 Junioren 6 

5 13 Schaasberg Daan 22146 Junioren 5 

6 17 Verzijl Sten 22080 Junioren 4 

7 16 Zwaan Wouter 22095 Junioren 3 

8 12 Oost Jesper 21029 Junioren 2 

9 14 Tilli Niall 21063 Junioren 2 

10 15 Wilshaus Serginho 22063 Junioren 2 

11 10 Kroon Joris 22081 Junioren 0 

12 9 Hezeman Rick 22019 Junioren 0 

13 7 Galen van Teun 21043 Junioren 0 

14 6 Dijksman Jesper 22067 Junioren 0 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

 

AFVALKOERS 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie 

1 19 Heijnen Philip 21001 Junioren 

2 18 Uden van Casper 22168 Junioren 

3 17 Verzijl Sten 22080 Junioren 

4 11 Lamberink Steyn 22073 Junioren 

5 8 Gestel van Luuk 21007 Junioren 

6 14 Tilli Niall 21063 Junioren 

7 15 Wilshaus Serginho 22063 Junioren 

8 16 Zwaan Wouter 22095 Junioren 

9 10 Kroon Joris 22081 Junioren 

10 12 Oost Jesper 21029 Junioren 

11 7 Galen van Teun 21043 Junioren 

12 6 Dijksman Jesper 22067 Junioren 

13 9 Hezeman Rick 22019 Junioren 

14 13 Schaasberg Daan 22146 Junioren 

 

TEMPORACE 

      Totaal 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie punten 

1 18 Uden van Casper 22168 Junioren 5 

2 19 Heijnen Philip 21001 Junioren 3 

3 8 Gestel van Luuk 21007 Junioren 2 

4 17 Verzijl Sten 22080 Junioren 1 

5 11 Lamberink Steyn 22073 Junioren 1 

6 16 Zwaan Wouter 22095 Junioren 1 

7 9 Hezeman Rick 22019 Junioren 1 

8 15 Wilshaus Serginho 22063 Junioren 0 

9 12 Oost Jesper 21029 Junioren 0 

10 6 Dijksman Jesper 22067 Junioren 0 

11 14 Tilli Niall 21063 Junioren 0 

12 13 Schaasberg Daan 22146 Junioren 0 

13 10 Kroon Joris 22081 Junioren 0 

14 7 Galen van Teun 21043 Junioren 0 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

    

 

OMNIUM 

 

      Totaal 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie Punten 

1 18 Uden van Casper 22168 Junioren 5 

2 19 Heijnen Philip 21001 Junioren 9 

3 11 Lamberink Steyn 22073 Junioren 15 

4 8 Gestel van Luuk 21007 Junioren 16 

5 17 Verzijl Sten 22080 Junioren 16 

6 16 Zwaan Wouter 22095 Junioren 28 

7 15 Wilshaus Serginho 22063 Junioren 33 

8 14 Tilli Niall 21063 Junioren 35 

9 12 Oost Jesper 21029 Junioren 39 

10 9 Hezeman Rick 22019 Junioren 40 

11 13 Schaasberg Daan 22146 Junioren 41 

12 10 Kroon Joris 22081 Junioren 47 

13 7 Galen van Teun 21043 Junioren 49 

14 6 Dijksman Jesper 22067 Junioren 49 

 

DUUROMNIUM JUNIOR-VROUWEN/NIEUWELINGEN JONGENS & MEISJES 

SCRATCH 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 27 Smit Erwin 23012 Nieuwelingen 

2 22 Lakeman Thomas 24120 Nieuwelingen 

3 121 Hanegraaf Stijn 23050 Nieuwelingen 

4 29 Dalving Quinten BEL20030930 Nieuwelingen 

5 1 Rooijen van Eline 62034 Jun-vrouwen 

6 2 Eickhof Juliet 62008 Jun-vrouwen 

7 110 Duin van der Maike 62015 Jun-vrouwen 

8 28 Groot de Mark 23003 Nieuwelingen 

9 33 Hengeveld Daniek 63044 Nw-meisjes 

10 26 Schelvis Nick 24440 Nieuwelingen 

11 25 Goedschalk Biki 25487 Nieuwelingen 

12 23 Berg van den Yannick 24004 Nieuwelingen 

13 20 Lagendijk Elian 23023 Nieuwelingen 

14 4 Bijwaard Eva 61017 Jun-vrouwen 

15 30 Cools Aaike BEL20030228 Nw-meisjes 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

 

16 31 Molen van der Yuli 64227 Nw-meisjes 

17 32 Bruin de Carolien 63059 Nw-meisjes 

18 120 Spapen Nina 63016 Nw-meisjes 

19 3 Lagendijk Marise 61002 Jun-vrouwen 

20 111 Jonge de Sanne 62019 Jun-vrouwen 

21 21 Wal van der Rik 25160 Nieuwelingen 

 

DERNY RACES 

UITSLAG  JUNIOR VROUWEN    

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. Categorie 

1 1 Rooijen van Eline 62034 Jun-vrouwen 

2 2 Eickhof Juliet 62008 Jun-vrouwen 

3 110 Duin van der Maike 62015 Jun-vrouwen 

4 4 Bijwaard Eva 61017 Jun-vrouwen 

5 111 Jonge de Sanne 62019 Jun-vrouwen 

6 3 Lagendijk Marise 61002 Jun-vrouwen 

      
UITSLAG  NIEUWELINGEN SERIE 1   

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. Categorie 

1 22 Lakeman Thomas 24120 Nieuwelingen 

2 20 Lagendijk Elian 23023 Nieuwelingen 

3 23 Berg van den Yannick 24004 Nieuwelingen 

4 121 Hanegraaf Stijn 23050 Nieuwelingen 

5 21 Wal van der Rik 25160 Nieuwelingen 

      
UITSLAG  NIEUWELINGEN SERIE 2   

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. Categorie 

1 27 Smit Erwin 23012 Nieuwelingen 

2 28 Groot de Mark 23003 Nieuwelingen 

3 25 Goedschalk Biki 25487 Nieuwelingen 

4 29 Dalving Quinten BEL20030930 Nieuwelingen 

5 26 Schelvis Nick 24440 Nieuwelingen 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

UITSLAG  NIEUWELINGEN-MEISJES   

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. Categorie 

1 33 Hengeveld Daniek 63044 Nw-meisjes 

2 30 Cools Aaike BEL20030228 Nw-meisjes 

3 31 Molen van der Yuli 64227 Nw-meisjes 

4 32 Bruin de Carolien 63059 Nw-meisjes 

5 120 Spapen Nina 63016 Nw-meisjes 

 

PUNTENKOERS 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie Punten 

1 28 Groot de Mark 23003 Nieuwelingen 11 

2 22 Lakeman Thomas 24120 Nieuwelingen 10 

3 121 Hanegraaf Stijn 23050 Nieuwelingen 10 

4 1 Rooijen van Eline 62034 Jun-vrouwen 5 

5 23 Berg van den Yannick 24004 Nieuwelingen 5 

6 27 Smit Erwin 23012 Nieuwelingen 4 

7 25 Goedschalk Biki 25487 Nieuwelingen 4 

8 29 Dalving Quinten BEL20030930 Nieuwelingen 3 

9 2 Eickhof Juliet 62008 Jun-vrouwen 2 

10 110 Duin van der Maike 62015 Jun-vrouwen 1 

11 32 Bruin de Carolien 63059 Nw-meisjes 0 

12 33 Hengeveld Daniek 63044 Nw-meisjes 0 

13 111 Jonge de Sanne 62019 Jun-vrouwen 0 

14 31 Molen van der Yuli 64227 Nw-meisjes 0 

15 20 Lagendijk Elian 23023 Nieuwelingen 0 

16 26 Schelvis Nick 24440 Nieuwelingen 0 

17 3 Lagendijk Marise 61002 Jun-vrouwen 0 

18 4 Bijwaard Eva 61017 Jun-vrouwen 0 

19 21 Wal van der Rik 25160 Nieuwelingen 0 

20 30 Cools Aaike BEL20030228 Nw-meisjes 0 

21 120 Spapen Nina 63016 Nw-meisjes 0 

 

 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

TEMPORACE 

      Totaal 

Plaats Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie punten 

1 27 Smit Erwin 23012 Nieuwelingen 3 

2 121 Hanegraaf Stijn 23050 Nieuwelingen 2 

3 26 Schelvis Nick 24440 Nieuwelingen 2 

4 28 Groot de Mark 23003 Nieuwelingen 1 

5 1 Rooijen van Eline 62034 Jun-vrouwen 1 

6 20 Lagendijk Elian 23023 Nieuwelingen 1 

7 25 Goedschalk Biki 25487 Nieuwelingen 1 

8 22 Lakeman Thomas 24120 Nieuwelingen 1 

9 33 Hengeveld Daniek 63044 Nw-meisjes 0 

10 4 Bijwaard Eva 61017 Jun-vrouwen 0 

11 2 Eickhof Juliet 62008 Jun-vrouwen 0 

12 32 Bruin de Carolien 63059 Nw-meisjes 0 

13 31 Molen van der Yuli 64227 Nw-meisjes 0 

14 3 Lagendijk Marise 61002 Jun-vrouwen 0 

15 21 Wal van der Rik 25160 Nieuwelingen 0 

16 23 Berg van den Yannick 24004 Nieuwelingen 0 

17 29 Dalving Quinten BEL20030930 Nieuwelingen 0 

18 30 Cools Aaike BEL20030228 Nw-meisjes 0 

19 110 Duin van der Maike 62015 Jun-vrouwen 0 

20 111 Jonge de Sanne 62019 Jun-vrouwen 0 

 

OMNIUM 

JUNIOR-VROUWEN 

      Totaal 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie Punten 

1 1 Rooijen van Eline 62034 Jun-vrouwen 4 

2 2 Eickhof Juliet 62008 Jun-vrouwen 9 

3 110 Duin van der Maike 62015 Jun-vrouwen 14 

4 4 Bijwaard Eva 61017 Jun-vrouwen 16 

5 111 Jonge de Sanne 62019 Jun-vrouwen 20 

6 3 Lagendijk Marise 61002 Jun-vrouwen 20 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

 

 

NIEUWELINGEN 

      Totaal 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie Punten 

1 27 Smit Erwin 23012 Nieuwelingen 8 

2 28 Groot de Mark 23003 Nieuwelingen 12 

3 22 Lakeman Thomas 24120 Nieuwelingen 12 

4 121 Hanegraaf Stijn 23050 Nieuwelingen 12 

5 25 Goedschalk Biki 25487 Nieuwelingen 22 

6 26 Schelvis Nick 24440 Nieuwelingen 23 

7 23 Berg van den Yannick 24004 Nieuwelingen 24 

8 20 Lagendijk Elian 23023 Nieuwelingen 24 

9 29 Dalving Quinten BEL20030930 Nieuwelingen 25 

10 21 Wal van der Rik 25160 Nieuwelingen 33 

 

NIEUWELINGEN-MEISJES 

      Totaal 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie Punten 

1 33 Hengeveld Daniek 63044 Nw-meisjes 5 

2 32 Bruin de Carolien 63059 Nw-meisjes 11 

3 31 Molen van der Yuli 64227 Nw-meisjes 12 

4 30 Cools Aaike BEL20030228 Nw-meisjes 12 

 

DUUROMNIUM CATEGORIE 7 

SCRATCH 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats Categorie 

1 44 Willemsen Justus 24165 Categorie 7 

2 40 Hezeman Stijn 24118 Categorie 7 

3 41 Mouton Raphaël 24279 Categorie 7 

4 45 Duba Maxime 24240 Categorie 7 

5 42 Neele Maurits 24047 Categorie 7 

6 43 Tenniglo Niels 24513 Categorie 7 

7 46 Mulder Roy 24628 Categorie 7 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

 

DERNYRACE 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. nr. Categorie 

1 40 Hezeman Stijn 24118 Categorie 7 

2 41 Mouton Raphaël 24279 Categorie 7 

3 44 Willemsen Justus 24165 Categorie 7 

4 45 Duba Maxime 24240 Categorie 7 

5 42 Neele Maurits 24047 Categorie 7 

6 43 Tenniglo Niels 24513 Categorie 7 

7 46 Mulder Roy 24628 Categorie 7 

 

AFVALKOERS 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie 

1 40 Hezeman Stijn 24118 Categorie 7 

2 44 Willemsen Justus 24165 Categorie 7 

3 41 Mouton Raphaël 24279 Categorie 7 

4 43 Tenniglo Niels 24513 Categorie 7 

5 45 Duba Maxime 24240 Categorie 7 

6 46 Mulder Roy 24628 Categorie 7 

7 42 Neele Maurits 24047 Categorie 7 

 

OMNIUM 

      Totaal 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie Punten 

1 40 Hezeman Stijn 24118 Categorie 7 4 

2 44 Willemsen Justus 24165 Categorie 7 6 

3 41 Mouton Raphaël 24279 Categorie 7 8 

4 45 Duba Maxime 24240 Categorie 7 13 

5 43 Tenniglo Niels 24513 Categorie 7 16 

6 42 Neele Maurits 24047 Categorie 7 17 

7 46 Mulder Roy 24628 Categorie 7 20 

 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

DUUR OMNIUM CATEGORIE 6 

SCRATCH 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats Categorie 

1 67 Wolf van der Babette 64075 Categorie 6 

2 66 Maathuis Nina 64186 Categorie 6 

3 54 Kisters Chris 24007 Categorie 6 

4 55 Mulder Martijn 24593 Categorie 6 

5 50 Darding Dirk 24676 Categorie 6 

6 51 Gal Ryan 24423 Categorie 6 

7 70 Hoolwerf Emma 64244 Categorie 6 

8 52 Groen Thijmen 24030 Categorie 6 

9 61 Arink Imme 64139 Categorie 6 

10 58 Berentsen Stijn 24622 Categorie 6 

11 57 Vries de Jesse 24211 Categorie 6 

12 59 Lakeman Lars 24119 Categorie 6 

13 53 Keur Sil 24130 Categorie 6 

14 60 Jong de Daan 24850 Categorie 6 

15 65 Knoef Norah 64120 Categorie 6 

16 63 Celie Roos 64290 Categorie 6 

17 62 Berg van den Roos 64082 Categorie 6 

18 68 Zwart van der Imke 64022 Categorie 6 

19 56 Sondermeijer Tim 24337 Categorie 6 

20 64 Kappert Indy 64172 Categorie 6 

21 69 Oord Noa 96163158 Categorie 6 

 

TEMPORACE 

      Totaal 

Plaats Nr. Naam Voornaam 
Lic 
nr. Categorie punten 

1 54 Kisters Chris 24007 Categorie 6 4 

2 58 Berentsen Stijn 24622 Categorie 6 3 

3 66 Maathuis Nina 64186 Categorie 6 1 

4 51 Gal Ryan 24423 Categorie 6 1 

5 67 Wolf van der Babette 64075 Categorie 6 1 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

 

6 61 Arink Imme 64139 Categorie 6 1 

7 50 Darding Dirk 24676 Categorie 6 0 

8 68 Zwart van der Imke 64022 Categorie 6 0 

9 59 Lakeman Lars 24119 Categorie 6 0 

10 70 Hoolwerf Emma 64244 Categorie 6 0 

11 53 Keur Sil 24130 Categorie 6 0 

12 57 Vries de Jesse 24211 Categorie 6 0 

13 64 Kappert Indy 64172 Categorie 6 0 

14 52 Groen Thijmen 24030 Categorie 6 0 

15 63 Celie Roos 64290 Categorie 6 0 

16 69 Oord Noa 1E+08 Categorie 6 0 

17 60 Jong de Daan 24850 Categorie 6 0 

18 62 Berg van den Roos 64082 Categorie 6 0 

19 55 Mulder Martijn 24593 Categorie 6 0 

20 65 Knoef Norah 64120 Categorie 6 0 

 

PUNTENKOERS 

Uitslag NR Naam Voornaam Lic nr. Categorie Punten 

1 67 Wolf van der Babette 64075 Categorie 6 12 

2 55 Mulder Martijn 24593 Categorie 6 10 

3 51 Gal Ryan 24423 Categorie 6 9 

4 58 Berentsen Stijn 24622 Categorie 6 5 

5 52 Groen Thijmen 24030 Categorie 6 4 

6 66 Maathuis Nina 64186 Categorie 6 4 

7 54 Kisters Chris 24007 Categorie 6 1 

8 50 Darding Dirk 24676 Categorie 6 0 

9 61 Arink Imme 64139 Categorie 6 0 

10 57 Vries de Jesse 24211 Categorie 6 0 

11 70 Hoolwerf Emma 64244 Categorie 6 0 

12 60 Jong de Daan 24850 Categorie 6 0 

13 53 Keur Sil 24130 Categorie 6 0 

14 69 Oord Noa   Categorie 6 0 

15 59 Lakeman Lars 24119 Categorie 6 0 

16 62 Berg van den Roos 64082 Categorie 6 0 

17 68 Zwart van der Imke 64022 Categorie 6 0 

18 63 Celie Roos 64290 Categorie 6 0 

19 65 Knoef Norah 64120 Categorie 6 0 

20 64 Kappert Indy 64172 Categorie 6 0 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

 

OMNIUM 

      Totaal 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie Punten 

1 67 Wolf van der Babette 64075 Categorie 6 7 

2 66 Maathuis Nina 64186 Categorie 6 11 

3 54 Kisters Chris 24007 Categorie 6 11 

4 51 Gal Ryan 24423 Categorie 6 13 

5 58 Berentsen Stijn 24622 Categorie 6 16 

6 50 Darding Dirk 24676 Categorie 6 20 

7 61 Arink Imme 64139 Categorie 6 24 

8 55 Mulder Martijn 24593 Categorie 6 25 

9 52 Groen Thijmen 24030 Categorie 6 27 

10 70 Hoolwerf Emma 64244 Categorie 6 28 

11 57 Vries de Jesse 24211 Categorie 6 33 

12 59 Lakeman Lars 24119 Categorie 6 36 

13 53 Keur Sil 24130 Categorie 6 37 

14 60 Jong de Daan 24850 Categorie 6 43 

15 68 Zwart van der Imke 64022 Categorie 6 43 

16 63 Celie Roos 64290 Categorie 6 49 

17 69 Oord Noa 96163158 Categorie 6 51 

18 62 Berg van den Roos 64082 Categorie 6 51 

19 64 Kappert Indy 64172 Categorie 6 53 

20 65 Knoef Norah 64120 Categorie 6 54 

 

DUUR OMNIUM CATEGORIE 5 

SCRATCH 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Woonplaats Categorie 

1 84 Oolders Nina 64439 Categorie 5 

2 78 Smit Stan 24058 Categorie 5 

3 80 Kuiper Loïs 64215 Categorie 5 

4 82 Paats Hugo 24605 Categorie 5 

5 77 Oord Levi 24736 Categorie 5 

6 85 Winters Fien 64069 Categorie 5 

7 79 Zwart van der Duco 24083 Categorie 5 

8 76 Jonker Thomas 24580 Categorie 5 

9 83 Huijbers Roos  64036 Categorie 5 

10 81 Westbroek Colin 25279 Categorie 5 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

PUNTENKOERS 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie Punten 

1 78 Smit Stan 24058 Categorie 5 18 

2 77 Oord Levi 24736 Categorie 5 6 

3 84 Oolders Nina 64439 Categorie 5 6 

4 80 Kuiper Loïs 64215 Categorie 5 5 

5 81 Westbroek Colin 25279 Categorie 5 5 

6 83 Huijbers Roos  64036 Categorie 5 2 

7 76 Jonker Thomas 24580 Categorie 5 2 

8 82 Paats Hugo 24605 Categorie 5 0 

9 85 Winters Fien 64069 Categorie 5 0 

10 79 Zwart van der Duco 24083 Categorie 5 0 

 

TEMPORACE 

      Totaal 

Plaats Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie punten 

1 83 Huijbers Roos  64036 Categorie 5 4 

2 78 Smit Stan 24058 Categorie 5 3 

3 84 Oolders Nina 64439 Categorie 5 1 

4 82 Paats Hugo 24605 Categorie 5 0 

5 85 Winters Fien 64069 Categorie 5 0 

6 77 Oord Levi 24736 Categorie 5 0 

7 80 Kuiper Loïs 64215 Categorie 5 0 

8 76 Jonker Thomas 24580 Categorie 5 0 

9 79 Zwart van der Duco 24083 Categorie 5 -18 

 

OMNIUM 

      Totaal 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie Punten 

1 78 Smit Stan 24058 Categorie 5 5 

2 84 Oolders Nina 64439 Categorie 5 7 

3 77 Oord Levi 24736 Categorie 5 13 

4 80 Kuiper Loïs 64215 Categorie 5 14 

5 83 Huijbers Roos  64036 Categorie 5 16 

6 82 Paats Hugo 24605 Categorie 5 16 

7 85 Winters Fien 64069 Categorie 5 20 

8 76 Jonker Thomas 24580 Categorie 5 23 

9 79 Zwart van der Duco 24083 Categorie 5 26 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

SPRINT TOERNOOI JUNIOREN/NIEUWELINGEN JONGENS & MEISJES 

KWALIFICATIE 200 METER 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic. Nr. Categorie Tijd 

1 100 Attanasio Ernesto 21008 Junioren 11;74 

2 101 Bruin de Jayson 21034 Junioren 12;39 

3 5 Celie Thijs 21061 Junioren 12;78 

4 117 Mulder Joran 23136 Nieuwelingen 13;75 

5 119 Wever Anniek 64051 Nw-meisjes 13;92 

6 34 Kreulen Daphne 63018 Nw-meisjes 14;18 

7 118 Struik Misha 63002 Nw-meisjes 14;57 

8 115 Blom Xander 22183 Nieuwelingen 15;40 

 

KEIRIN TOERNOOI 

1E RONDE 

Poule 1 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 100 Attanasio Ernesto 21008 Junioren 

2 101 Bruin de Jayson 21034 Junioren 

3 115 Blom Xander 22183 Nieuwelingen 

4 118 Struik Misha 63002 Nw-meisjes 

      
Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 5 Celie Thijs 21061 Junioren 

2 119 Wever Anniek 64051 Nw-meisjes 

3 117 Mulder Joran 23136 Nieuwelingen 

4 34 Kreulen Daphne 63018 Nw-meisjes 

 

2E RONDE 

Poule 
1 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 101 Bruin de Jayson 21034 Junioren 

2 5 Celie Thijs 21061 Junioren 

3 100 Attanasio Ernesto 21008 Junioren 

4 119 Wever Anniek 64051 Nw-meisjes 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 117 Mulder Joran 23136 Nieuwelingen 

2 34 Kreulen Daphne 63018 Nw-meisjes 

3 118 Struik Misha 63002 Nw-meisjes 

4 115 Blom Xander 22183 Nieuwelingen 

 

3E RONDE 

Poule 1 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 5 Celie Thijs 21061 Junioren 

2 101 Bruin de Jayson 21034 Junioren 

3 34 Kreulen Daphne 63018 Nw-meisjes 

4 117 Mulder Joran 23136 Nieuwelingen 

      
Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 100 Attanasio Ernesto 21008 Junioren 

2 119 Wever Anniek 64051 Nw-meisjes 

3 118 Struik Misha 63002 Nw-meisjes 

4 115 Blom Xander 22183 Nieuwelingen 

 

FINALE RONDE 

Poule 1 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 101 Bruin de Jayson 21034 Junioren 

2 100 Attanasio Ernesto 21008 Junioren 

3 5 Celie Thijs 21061 Junioren 

4 119 Wever Anniek 64051 Nw-meisjes 

      
Poule 2 Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 117 Mulder Joran 23136 Nieuwelingen 

2 34 Kreulen Daphne 63018 Nw-meisjes 

3 115 Blom Xander 22183 Nieuwelingen 

4 118 Struik Misha 63002 Nw-meisjes 

 

 

 

 

 



 

 

UITSLAGEN 

NIEUWELINGEN/JUNIOREN 

SPRINT DUUR TOERNOOI 

28-10-17 
 

 

 

 

 

 

 

UITSLAG SPRINT TOERNOOI 

Uitslag  Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie 

1 101 Bruin de Jayson 21034 Junioren 

2 100 Attanasio Ernesto 21008 Junioren 

3 5 Celie Thijs 21061 Junioren 

4 119 Wever Anniek 64051 Nw-meisjes 

5 117 Mulder Joran 23136 Nieuwelingen 

6 34 Kreulen Daphne 63018 Nw-meisjes 

7 115 Blom Xander 22183 Nieuwelingen 

8 118 Struik Misha 63002 Nw-meisjes 

 

 

KWALIFICATIE WEDSTRIJDEN 

 

Uitslag Nr. Naam Voornaam Lic nr. Categorie Tijd afstand 

1 7 Galen van Teun 21043 Junioren 1:13.51 1 km 

2 100 Attanasio Ernesto 21008 Junioren 1:12.55 1 km 

3 10 Kroon Joris 22081 Junioren 1:15.62 1 km 

4 12 Oost Jesper 21029 Junioren 1:14.04 1 km 

5 2 Eickhof Juliet 62008 Jun-vrouwen 2:42.17 2 km 

6 8 Gestel van Luuk 21007 Junioren 3:32.67 3 km 

7 11 Lamberink Steyn 22073 Junioren 3:48.93 3 km 

8 125 Krol Pheadra 60023 Belofte-vrouw 3:56.44 3 km 

9 101 Bruin de Jayson 21034 Junioren 3:43.99 3 km 

 


